
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Курганская область 
 

Правление ассоциации 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШЕНИЕ № 13 

 
17 сентября 2015 г.           г. Курган 

Малый зал Правительства 
Курганской области 

 
 

О награждении Почетной грамотой Правления ассоциации 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
 
Рассмотрев ходатайства главы Белозерского района Курганской области, за 

многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой личный 
вклад в развитие местного самоуправления Правление ассоциации «Совет 
муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Наградить Почетной грамотой Правления ассоциации «Совет 

муниципальных образований Курганской области»: 
 

1. Сивкову Галину Алексеевну - главного специалиста Администрации 
Чинеевского сельсовета Юргамышского 
района 
 

2. Федорова Александра Петровича - заместителя председателя комитета 
экономики и управления муниципальным 
имуществом по земельным отношениям 
Администрации Белозерского района 

 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Исполнительного директора ассоциации «Совет муниципальных образований 
Курганской области» З.А. Емельянову. 

 
 
 

Председатель  
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев 


